Dorostenci druzstva

Program pro zpracovani vysledk( - hra PLAMEN

Zavod hasicské vSestrannosti a brannosti

Cislo hlidky

nazev hlidky

¢as startu (hh:mm:ss)

¢as cile (hh:mm:ss)

Cisty €as na trati (h:mm:ss)

Eekaci ¢as (hh:mm:ss)

vysledny ¢as na trati
(h:mm:ss)

Vysledky soutéZe

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)

soucet tresnych bodu

K1 - stielba ze
vzduchovky / hod na cil

K3 - uzlovani
K4 - brannost
K6 - zaklady prvni
pomoci
K7 - ochrana
obyvatelstva

Okrouhla

13:45:00

14:19:52

0:34:52

00:00

0:34:52

0:04

0:38:52

Senetarov

13:50:00

14:21:02

0:31:02

00:00

0:31:02

0:08

0:39:02

Senetarov

13:55:00

14:30:12

0:35:12

00:00

0:35:12

0:08

0:43:12

Velké Opatovice

14:00:00

14:28:04

0:28:04

00:00

0:28:04

0:04

=| B w| N pocet bodld za umisténi

0:32:04
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o| o| o| ©] K2 - orientace v pfirodé

o| =] o|o] K5 - pozarni ochrana
o| o| o| o] K8 - orientace v terénu
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Autor programu: Ing. Milan Hoffmann

Stranka 1

Opravnény uzivatel - SH CMS

* diskvalifikace (D)
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Autor programu: Ing. Milan Hoffmann

Stranka 2

Opravnény uzivatel - SH CMS
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Autor programu: Ing. Milan Hoffmann Stranka 3 Opravnény uzivatel - SH CMS



